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Para descarregar fichas técnicas (exemplo):

REFERÊNCIA
A 48023-320 fichas técnicasou

https://eaetechnology.com/datasheets/Datasheet-PS320_PS640-r1.pdf
https://eaetechnology.com/datasheets/Datasheet-ORIA-Thermostat-r1.pdf
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MÓDULOS PARA QUADRO
FONTES DE ALIMENTAÇÃO

REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
50563 5002984 IPR 200 KNX-IP ROUTER 601,22 €
50562 5002983 IPI 200 KNX-IP INTERFACE 444,54 €
50564 5002985 LC 200 KNX LINE COUPLER 467,62 €

GATEWAY IP

PUSH BUTTON INTERFACE

REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
48023-320 3331164 FONTE DE ALIMENTAÇÃO KNX 320mA 206,48 € 
48023-640 3331165 FONTE DE ALIMENTAÇÃO KNX 640mA 230,77 € 

48198 3331072 FONTE DE ALIMENTAÇÃO KMG 320mA ModBus GATEWAY 510,13 € 
48192 3331066 FONTE DE ALIMENTAÇÃO KMG 640mA ModBus GATEWAY 516,20 €

REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
48003 3330970 UNIVERSAL INTERFACE 8 INPUT 97,17 € 

Fichas técnicas

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/system-devices/ipr200-ip-router
https://www.eaetechnology.com/wp-content/uploads/2016/06/weinzierl-751-knx-ip-router-5243-datasheet-en-IPR-200.pdf
https://www.eaetechnology.com/wp-content/uploads/2016/06/weinzierl-751-knx-ip-router-5243-datasheet-en-IPR-200.pdf
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/system-devices/ipi200-ip-interface
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/system-devices/ipi200-ip-interface
https://www.eaetechnology.com/wp-content/uploads/2016/06/weinzierl-731-knx-ip-interface-5242-datasheet-en-IPI200.pdf
https://www.eaetechnology.com/wp-content/uploads/2016/06/weinzierl-731-knx-ip-interface-5242-datasheet-en-IPI200.pdf
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/system-devices/lc200-line-coupler
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/system-devices/lc200-line-coupler
https://www.eaetechnology.com/wp-content/uploads/2016/06/weinzierl-650-knx-tp-linecoupler-5233-datasheet-en-LC-200.pdf
https://www.eaetechnology.com/wp-content/uploads/2016/06/weinzierl-650-knx-tp-linecoupler-5233-datasheet-en-LC-200.pdf
https://eaetechnology.com/en/products/knx-products/power-supplies/ps320-power-supply
https://eaetechnology.com/en/products/knx-products/power-supplies/ps320-power-supply
https://eaetechnology.com/datasheets/Datasheet-PS320_PS640-r1.pdf
https://eaetechnology.com/datasheets/Datasheet-PS320_PS640-r1.pdf
https://eaetechnology.com/en/products/knx-products/power-supplies/ps640-power-supply
https://eaetechnology.com/en/products/knx-products/power-supplies/ps640-power-supply
https://eaetechnology.com/datasheets/Datasheet-PS320_PS640-r1.pdf
https://eaetechnology.com/datasheets/Datasheet-PS320_PS640-r1.pdf
https://eaetechnology.com/en/products/knx-products/knxmodbus-gateway/kmg103-knxmodbus-gateway
https://eaetechnology.com/en/products/knx-products/knxmodbus-gateway/kmg103-knxmodbus-gateway
https://eaetechnology.com/en/products/knx-products/knxmodbus-gateway/kmg103-knxmodbus-gateway
https://eaetechnology.com/en/products/knx-products/knxmodbus-gateway/kmg103-knxmodbus-gateway
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/universal-interface/ui108-universal-interface
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/universal-interface/ui108-universal-interface
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/universal-interface/ui108-universal-interface
https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-Kmg103-R3.0.pdf
https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet_ACGME100_AC_Gateway_Mitsubishi_Electric-R0.7_2.pdf
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ACTUADORES

UNIDADES DE CONTROLO DE DIVISÃO

REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
48059 3330991 KNX DALI GATEWAY 64 BALLAST+16 GROUP+ECK CONTROL 417,82 € 
48107 3331011 KNX DALI GATEWAY 64 BALLAST INDIVIDUAL CONTROL 417,82 € 

REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
48205 3331079 KNX Room Control Unit 20ch, 18Input, Fancoil, Switch, Blind actuator 623,08 € 
48206 3331080 KNX Room Control Unit 20ch, Fancoil, Switch, Blind actuator 518,63 € 
48207 3331081 KNX Room Control Unit 16ch, 16 Input Fancoil, Switch, Blind actuator 563,57 € 
48208 3331082 KNX Room Control Unit 16ch, Fancoil, Switch, Blind actuator 459,11 € 
48209 3331083 KNX Room Control Unit 12ch, 12 Input, Fancoil, Switch, Blind actuator 476,12 € 
48210 3331084 KNX Room Control Unit 12ch, Fancoil, Switch, Blind actuator 398,38 € 
48211 3331085 KNX Room Control Unit 8ch,8 Input Fancoil, Switch, Blind actuator 405,67 € 
48212 3331086 KNX Room Control Unit 8ch, Fancoil, Switch, Blind actuator 336,44 € 

REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
48037 3330986 SWITCH ACTUATOR 4x16A C-LOAD 223,48 € 
48002 3330969 SWITCH ACTUATOR 8x16A C-LOAD 331,58 € 
48032 3330985 KNX 1-10V 10Ch x 16A Switch Dim actuator 658,31 € 
48258 3331123 KNX 6 x 300VA Universal Dimmer 759,12 € 
48026 3330981 EAE 16+16 MULTI INPUT/OUTPUT 430,58 € 
48132 3331022 FANCOIL CONTROL 501,38 € 

Fichas técnicas

Fichas técnicas

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/dali-gateways/da100-dali-gateway#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/dali-gateways/da100-dali-gateway#documents
https://eaetechnology.com/datasheets/EAE-KNX-DALI-Gateway-DA100-DT.pdf
https://eaetechnology.com/datasheets/EAE-KNX-DALI-Gateway-DA100-DT.pdf
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/dali-gateways/da100-dali-gateway#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/dali-gateways/da100-dali-gateway#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/room-control-units/rcu2018-room-control-unit#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/room-control-units/rcu2018-room-control-unit#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/room-control-units/rcu2018-room-control-unit#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/room-control-units/rcu2018-room-control-unit#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/room-control-units/rcu2018-room-control-unit#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/room-control-units/rcu2018-room-control-unit#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/room-control-units/rcu2018-room-control-unit#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/room-control-units/rcu2018-room-control-unit#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/room-control-units/rcu2018-room-control-unit#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/room-control-units/rcu2018-room-control-unit#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/room-control-units/rcu2018-room-control-unit#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/room-control-units/rcu2018-room-control-unit#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/room-control-units/rcu2018-room-control-unit#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/room-control-units/rcu2018-room-control-unit#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/room-control-units/rcu2018-room-control-unit#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/room-control-units/rcu2018-room-control-unit#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/switch-actuators/sw104-switch-actuator
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/switch-actuators/sw104-switch-actuator
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/switch-actuators/sw108-switch-actuator#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/switch-actuators/sw108-switch-actuator#documents
https://eaetechnology.com/datasheets/Datasheet-SW108-and-SW104-r3.pdf
https://eaetechnology.com/datasheets/Datasheet-SW108-and-SW104-r3.pdf
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/dim-actuators/sd110-1-10v-dim-actuator
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/dim-actuators/sd110-1-10v-dim-actuator
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/dim-actuators/ud106-universal-dim-module
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/dim-actuators/ud106-universal-dim-module
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/multi-inputoutput/mio1616-multi-inputoutput
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/multi-inputoutput/mio1616-multi-inputoutput
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/fan-coil-actuator/fca100-fan-coil-actuator
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/fan-coil-actuator/fca100-fan-coil-actuator
https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet_ACGME100_AC_Gateway_Mitsubishi_Electric-R0.7_2.pdf
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/switch-actuators/sw108-switch-actuator#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products
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SENSORES
SENSORES

REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
48083 3330997 Knx Presence Brightness Sensor (Flush Mount) 116,60 € 
48084 3330998 Knx Motion Brightness Sensor (Flush Mount) 116,60 € 
48085 3330999 Knx Presence Brightness Sensor (Surface Mount) 121,46 € 
48086 3331000 Knx Motion Brightness Sensor (Surface Mount) 121,46 € 
48058 3330990 CD 100 20x4mt KNX Corridor Dedector, Flush Mount 140,89 € 
48093 3331002 CD 100 20x4mt KNX Corridor Dedector, Surface Mount 140,89 € 
48108 3331012 HD100 KNX HIGHBAY Sensor 212,55 € 

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/sensors/pd100-presence-sensor#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/sensors/pd100-presence-sensor#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/sensors/md100-movement-sensor#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/sensors/md100-movement-sensor#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/sensors/md100-movement-sensor#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/sensors/md100-movement-sensor#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/sensors/md100-movement-sensor#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/sensors/cd100-corridor-sensor#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/sensors/cd100-corridor-sensor#documents
https://CD%20100%2020x4mt%20KNX%20Corridor%20Dedector,%20Surface%20Mount
https://CD%20100%2020x4mt%20KNX%20Corridor%20Dedector,%20Surface%20Mount
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/sensors/hd100-high-bay-movement-sensor#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/sensors/hd100-high-bay-movement-sensor#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/sensors
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SÉRIE ORIA

PLÁSTICO COM ACABAMENTOS 
DOURADOUROS.

PEARL WHITE

ANTIQUE

ANTHRACITE

MUSTANG GRAY

BOTÃO PUSH COM TRATAMENTO  ANTI-
IMPRESSÕES DIGITAIS

VÁRIAS OPÇÕES DE ICONES

BOTÕES COM CONFIGURAÇÃO INDEPENDENTE
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REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)

INT-OT2-010100 3331699 ORIA-THERMOSTAT-2 FOLD-BLACK GLASS-NO STATUS (Anthracite) 222,27 €

INT-OT2-020100 3331709 ORIA-THERMOSTAT-2 FOLD-BLACK GLASS-NO STATUS (Pearl White) 222,27 €

INT-OT2-030100 3331719 ORIA-THERMOSTAT-2 FOLD-BLACK GLASS-NO STATUS (Mustang Gray) 222,27 €

INT-OT2-070100 3331729 ORIA-THERMOSTAT-2 FOLD-BLACK GLASS-NO STATUS (Antique) 222,27 €

INT-OT3-010100 3331741 ORIA-THERMOSTAT-3 FOLD-BLACK GLASS-NO STATUS (Anthracite) 234,42 €

INT-OT3-020100 3331746 ORIA-THERMOSTAT-3 FOLD-BLACK GLASS-NO STATUS (Pearl White) 234,42 €

INT-OT3-030100 3331751 ORIA-THERMOSTAT-3 FOLD-BLACK GLASS-NO STATUS (Mustang Gray) 234,42 €

INT-OT3-070100 3331756 ORIA-THERMOSTAT-3 FOLD-BLACK GLASS-NO STATUS (Antique) 234,42 €

INT-OT4-010100 3331762 ORIA-THERMOSTAT-4 FOLD-BLACK GLASS-NO STATUS (Anthracite) 272,07 €

INT-OT4-020100 3331767 ORIA-THERMOSTAT-4 FOLD-BLACK GLASS-NO STATUS (Pearl White) 272,07 €

INT-OT4-030100 3331772 ORIA-THERMOSTAT-4 FOLD-BLACK GLASS-NO STATUS (Mustang Gray) 272,07 €

INT-OT4-070100 3331777 ORIA-THERMOSTAT-4 FOLD-BLACK GLASS-NO STATUS (Antique) 272,07 €

REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)

INT-OT2-0101F0 3331705 ORIA-THERMOSTAT-2 FOLD-BLACK GLASS-FRONT STATUS (Anthracite) 225,91 €

INT-OT2-0201F0 3331715 ORIA-THERMOSTAT-2 FOLD-BLACK GLASS-FRONT STATUS (Pearl White) 225,91 €

INT-OT2-0301F0 3331725 ORIA-THERMOSTAT-2 FOLD-BLACK GLASS-FRONT STATUS (Mustang Gray) 225,91 €

INT-OT2-0701F0 3331735 ORIA-THERMOSTAT-2 FOLD-BLACK GLASS-FRONT STATUS (Antique) 225,91 €

INT-OT3-0101F0 3331744 ORIA-THERMOSTAT-3 FOLD-BLACK GLASS-FRONT STATUS (Anthracite) 240,49 €

INT-OT3-0201F0 3331749 ORIA-THERMOSTAT-3 FOLD-BLACK GLASS-FRONT STATUS (Pearl White) 240,49 €

INT-OT3-0301F0 3331754 ORIA-THERMOSTAT-3 FOLD-BLACK GLASS-FRONT STATUS (Mustang Gray) 240,49 €

INT-OT3-0701F0 3331759 ORIA-THERMOSTAT-3 FOLD-BLACK GLASS-FRONT STATUS (Antique) 240,49 €

INT-OT4-0101F0 3331765 ORIA-THERMOSTAT-4 FOLD-BLACK GLASS-FRONT STATUS (Anthracite) 279,36€

INT-OT4-0201F0 3331770 ORIA-THERMOSTAT-4 FOLD-BLACK GLASS-FRONT STATUS (Pearl White) 279,36€

INT-OT4-0301F0 3331775 ORIA-THERMOSTAT-4 FOLD-BLACK GLASS-FRONT STATUS  (Mustang Gray) 279,36€

INT-OT4-0701F0 3331780 ORIA-THERMOSTAT-4 FOLD-BLACK GLASS-FRONT STATUS (Antique) 279,36€

TERMOSTATOS FRONT STATUS

Fichas técnicas

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-Oria-Thermostat-R3.1.pdf
https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-Oria-Thermostat-R3.1.pdf
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REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)

INT-OS0-010000 3331425 ORIA-SWITCH-SINGLE-NO STATUS (Anthracite) 117,81 €

INT-OS0-020000 3331436 ORIA-SWITCH-SINGLE-NO STATUS (Pearl White) 117,81 €

INT-OS0-030000 3331446 ORIA-SWITCH-SINGLE-NO STATUS (Mustang Gray) 117,81 €

INT-OS0-070000 3331456 ORIA-SWITCH-SINGLE-NO STATUS (Antique) 117,81 €

INT-OS1-010000 3331467 ORIA-SWITCH-1 FOLD-NO STATUS (Anthracite) 123,89 € 

INT-OS1-020000 3331477 ORIA-SWITCH-1 FOLD-NO STATUS (Pearl White) 123,89 €

INT-OS1-030000 3331487 ORIA-SWITCH-1 FOLD-NO STATUS (Mustang Gray) 123,89 €

INT-OS1-070000 3331497 ORIA-SWITCH-1 FOLD-NO STATUS (Antique) 123,89 €

INT-OS2-010000 3331510 ORIA-SWITCH-2 FOLD-NO STATUS (Anthracite) 126,32 € 

INT-OS2-020000 3331520 ORIA-SWITCH-2 FOLD-NO STATUS (Pearl White) 126,32 €

INT-OS2-030000 3331530 ORIA-SWITCH-2 FOLD-NO STATUS (Mustang Gray) 126,32 €

INT-OS2-070000 3331540 ORIA-SWITCH-2 FOLD-NO STATUS (Antique) 126,32 €

INT-OS3-010000 3331553 ORIA-SWITCH-3 FOLD-NO STATUS (Anthracite) 132,39 € 

INT-OS3-020000 3331564 ORIA-SWITCH-3 FOLD-NO STATUS (Pearl White) 132,39 € 

INT-OS3-030000 3331574 ORIA-SWITCH-3 FOLD-NO STATUS (Mustang Gray) 132,39 € 

INT-OS3-070000 3331584 ORIA-SWITCH-3 FOLD-NO STATUS (Antique) 132,39 € 

INT-OS4-010000 3331597 ORIA-SWITCH-4 FOLD-NO STATUS (Anthracite) 138,46 € 

INT-OS4-020000 3331607 ORIA-SWITCH-4 FOLD-NO STATUS (Pearl White) 138,46 € 

INT-OS4-030000 3331617 ORIA-SWITCH-4 FOLD-NO STATUS (Mustang Gray) 138,46 € 

INT-OS4-070000 3331627 ORIA-SWITCH-4 FOLD-NO STATUS (Antique) 138,46 € 

INT-OS5-010000 3331639 ORIA-SWITCH-5 FOLD-NO STATUS (Anthracite) 165,18 € 

INT-OS5-020000 3331644 ORIA-SWITCH-5 FOLD-NO STATUS (Pearl White) 165,18 € 

INT-OS5-030000 3331649 ORIA-SWITCH-5 FOLD-NO STATUS (Mustang Gray) 165,18 € 

INT-OS5-070000 3331654 ORIA-SWITCH-5 FOLD-NO STATUS (Antique) 165,18 € 

INT-OS6-010000 3331660 ORIA-SWITCH-6 FOLD-NO STATUS (Anthracite) 180,97€ 

INT-OS6-020000 3331665 ORIA-SWITCH-6 FOLD-NO STATUS (Pearl White) 180,97€ 

INT-OS6-030000 3331670 ORIA-SWITCH-6 FOLD-NO STATUS (Mustang Gray) 180,97€ 

INT-OS6-070000 3331675 ORIA-SWITCH-6 FOLD-NO STATUS (Antique) 180,97€ 

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-ORIA-Switch-r1_21.pdf
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REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)

INT-OS0-0100F0 3331432 ORIA-SWITCH-SINGLE-FRONT STATUS  (Anthracite) 121,46 €

INT-OS0-0200F0 3331442 ORIA-SWITCH-SINGLE-FRONT STATUS (Pearl White) 121,46 €

INT-OS0-0300F0 3331452 ORIA-SWITCH-SINGLE-FRONT STATUS (Mustang Gray) 121,46 €

INT-OS0-0700F0 3331462 ORIA-SWITCH-SINGLE-FRONT STATUS (Antique) 121,46 €

INT-OS1-0100F0 3331473 ORIA-SWITCH-1 FOLD-FRONT STATUS (Anthracite) 127,53 €

INT-OS1-0200F0 3331483 ORIA-SWITCH-1 FOLD-FRONT STATUS (Pearl White) 127,53 €

INT-OS1-0300F0 3331493 ORIA-SWITCH-1 FOLD-FRONT STATUS (Mustang Gray) 127,53 €

INT-OS1-0700F0 3331503 ORIA-SWITCH-1 FOLD-FRONT STATUS (Antique) 127,53 €

INT-OS2-0100F0 3331516 ORIA-SWITCH-2 FOLD-FRONT STATUS (Anthracite) 129,96 € 

INT-OS2-0200F0 3331526 ORIA-SWITCH-2 FOLD-FRONT STATUS (Pearl White) 129,96 € 

INT-OS2-0300F0 3331536 ORIA-SWITCH-2 FOLD-FRONT STATUS (Mustang Gray) 129,96 € 

INT-OS2-0700F0 3331546 ORIA-SWITCH-2 FOLD-FRONT STATUS (Antique) 129,96 € 

INT-OS3-0100F0 3331559 ORIA-SWITCH-3 FOLD-FRONT STATUS (Anthracite) 139,68 € 

NT-OS3-0200F0 3331570 ORIA-SWITCH-3 FOLD-FRONT STATUS (Pearl White) 139,68 € 

INT-OS3-0300F0 3331580 ORIA-SWITCH-3 FOLD-FRONT STATUS (Mustang Gray) 139,68 € 

INT-OS3-0700F0 3331590 ORIA-SWITCH-3 FOLD-FRONT STATUS (Antique) 139,68 € 

INT-OS4-0100F0 3331603 ORIA-SWITCH-4 FOLD-FRONT STATUS (Anthracite) 145,75 € 

INT-OS4-0200F0 3331613 ORIA-SWITCH-4 FOLD-FRONT STATUS (Pearl White) 145,75 € 

INT-OS4-0300F0 3331623 ORIA-SWITCH-4 FOLD-FRONT STATUS (Mustang Gray) 145,75 € 

INT-OS4-0700F0 3331633 ORIA-SWITCH-4 FOLD-FRONT STATUS (Antique) 145,75 € 

INT-OS5-0100F0 3331642 ORIA-SWITCH-5 FOLD-FRONT STATUS (Anthracite) 174,90 € 

INT-OS5-0200F0 3331647 ORIA-SWITCH-5 FOLD-FRONT STATUS (Pearl White) 174,90 € 

INT-OS5-0300F0 3331652 ORIA-SWITCH-5 FOLD-FRONT STATUS (Mustang Gray) 174,90 € 

INT-OS5-0700F0 3331657 ORIA-SWITCH-5 FOLD-FRONT STATUS (Antique) 174,90 € 

INT-OS6-0100F0 3331663 ORIA-SWITCH-6 FOLD-FRONT STATUS (Anthracite) 191,90 € 

INT-OS6-0200F0 3331668 ORIA-SWITCH-6 FOLD-FRONT STATUS (Pearl White) 191,90 € 

INT-OS6-0300F0 3331673 ORIA-SWITCH-6 FOLD-FRONT STATUS (Mustang Gray) 191,90 € 

INT-OS6-0700F0 3331678 ORIA-SWITCH-6 FOLD-FRONT STATUS (Antique) 191,90 € 

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-ORIA-Switch-r1_21.pdf
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REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)

INT-OST0-010000 3336570 ORIA-SWITCH FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 129,96 €

INT-OST0-020000 3336574 ORIA-SWITCH FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 129,96 €

INT-OST0-030000 3336578 ORIA-SWITCH FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 129,96 €

INT-OST0-070000 3336582 ORIA-SWITCH FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 129,96 €

INT-OST1-010000 3331680 ORIA-SWITCH 1 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 133,60 €

INT-OST1-020000 3331681 ORIA-SWITCH 1 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 133,60 €

INT-OST1-030000 3336592 ORIA-SWITCH 1 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 133,60 €

INT-OST1-070000 3331683 ORIA-SWITCH 1 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 133,60 €

INT-OST2-010000 3336598 ORIA-SWITCH 2 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 139,68 €

INT-OST2-020000 3336601 ORIA-SWITCH 2 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 139,68 €

INT-OST2-030000 3336603 ORIA-SWITCH 2 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 139,68 €

INT-OST2-070000 3336607 ORIA-SWITCH 2 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 139,68 €

INT-OST3-010000 3336610 ORIA-SWITCH 3 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 143,32 €

INT-OST3-020000 3336613 ORIA-SWITCH 3 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 143,32 €

INT-OST3-030000 3336616 ORIA-SWITCH 3 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 143,32 €

INT-OST3-070000 3336620 ORIA-SWITCH 3 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 143,32 €

INT-OST4-010000 3336622 ORIA-SWITCH 4 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 149,39 €

INT-OST4-020000 3336625 ORIA-SWITCH 4 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 149,39 €

INT-OST4-030000 3336627 ORIA-SWITCH 4 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 149,39 €

INT-OST4-070000 3336631 ORIA-SWITCH 4 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 149,39 €

INT-OST5-010000 3336798 ORIA-SWITCH 5 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 177,60 €

INT-OST5-020000 3336799 ORIA-SWITCH 5 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 177,60 €

INT-OST5-030000 3336800 ORIA-SWITCH 5 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 177,60 €

INT-OST5-070000 3336801 ORIA-SWITCH 5 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 177,60 €

INT-OST6-010000 3336814 ORIA-SWITCH 6 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 184,62 €

INT-OST6-020000 3336815 ORIA-SWITCH 6 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 184,62 €

INT-OST6-030000 3336816 ORIA-SWITCH 6 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 184,62 €

INT-OST6-070000 3336817 ORIA-SWITCH 6 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-NO STATUS 184,62 €

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-ORIA-Switch-r1_21.pdf
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REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)

INT-OST0-0100F0 3336870 ORIA-SWITCH FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 132,39 €

INT-OST0-0200F0 3336872 ORIA-SWITCH FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 132,39 €

INT-OST0-0300F0 3336874 ORIA-SWITCH FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 132,39 €

INT-OST0-0700F0 3336876 ORIA-SWITCH FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 132,39 €

INT-OST1-0100F0 3336877 ORIA-SWITCH 1 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 138,46 €

INT-OST1-0200F0 3336879 ORIA-SWITCH 1 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 138,46 €

INT-OST1-0300F0 3336881 ORIA-SWITCH 1 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 138,46 €

INT-OST1-0700F0 3336882 ORIA-SWITCH 1 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 138,46 €

INT-OST2-0100F0 3331684 ORIA-SWITCH 2 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 141,50 €

INT-OST2-0200F0 3331685 ORIA-SWITCH 2 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 141,50 €

INT-OST2-0300F0 3336605 ORIA-SWITCH 2 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 141,50 €

INT-OST2-0700F0 3336609 ORIA-SWITCH 2 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 141,50 €

INT-OST3-0100F0 3331689 ORIA-SWITCH 3 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 152,43 €

INT-OST3-0200F0 3336615 ORIA-SWITCH 3 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 152,43 €

INT-OST3-0300F0 3336618 ORIA-SWITCH 3 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 152,43 €

INT-OST3-0700F0 3331692 ORIA-SWITCH 3 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONTSTATUS 152,43 €

INT-OST4-0100F0 3331694 ORIA-SWITCH 4 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 153,72 €

INT-OST4-0200F0 3331695 ORIA-SWITCH 4 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 153,72 €

INT-OST4-0300F0 3336629 ORIA-SWITCH 4 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 153,72 €

INT-OST4-0700F0 3331697 ORIA-SWITCH 4 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 153,72 €

INT-OST5-0100F0 3336806 ORIA-SWITCH 5 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 184,62 €

INT-OST5-0200F0 3336807 ORIA-SWITCH 5 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 184,62 €

INT-OST5-0300F0 3336808 ORIA-SWITCH 5 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 184,62 €

INT-OST5-0700F0 3336809 ORIA-SWITCH 5 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 184,62 €

INT-OST6-0100F0 3336822 ORIA-SWITCH 6 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 202,84 €

INT-OST6-0200F0 3336823 ORIA-SWITCH 6 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 202,84 €

INT-OST6-0300F0 3336824 ORIA-SWITCH 6 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 202,84 €

INT-OST6-0700F0 3336825 ORIA-SWITCH 6 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR-FRONT STATUS 202,84 €

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-ORIA-Switch-r1_21.pdf
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REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)

INT-OF1-01 5003503 ORIA FRAME 1 GANG SINGLE (Anthracite) 5,73 € 

INT-OF1-02 5003504 ORIA FRAME 1 GANG SINGLE (Pearl White) 5,73 € 

INT-OF1-03 5003505 ORIA FRAME 1 GANG SINGLE (Mustang Gray) 5,73 € 

INT-OF1-07 5003507 ORIA FRAME 1 GANG SINGLE (Antique) 5,73 € 

INT-OF2-01 5003508 ORIA FRAME 2 GANG SINGLE (Anthracite) 7,50 € 

INT-OF2-02 5003509 ORIA FRAME 2 GANG SINGLE (Pearl White) 7,50 € 

INT-OF2-03 5003511 ORIA FRAME 2 GANG SINGLE (Mustang Gray) 7,50 € 

INT-OF2-07 5003512 ORIA FRAME 2 GANG SINGLE (Antique) 7,50 € 

INT-OF3-01 5003513 ORIA FRAME 3 GANG SINGLE (Anthracite) 12,64 € 

INT-OF3-02 5003514 ORIA FRAME 3 GANG SINGLE (Pearl White) 12,64 € 

INT-OF3-03 5003515 ORIA FRAME 3 GANG SINGLE (Mustang Gray) 12,64 € 

INT-OF3-07 5003516 ORIA FRAME 3 GANG SINGLE (Antique) 12,64 € 

INT-OF4-01 5003517 ORIA FRAME 4 GANG SINGLE (Anthracite) 13,96 € 

INT-OF4-02 5003518 ORIA FRAME 4 GANG SINGLE (Pearl White) 13,96 € 

INT-OF4-03 5003519 ORIA FRAME 4 GANG SINGLE (Mustang Gray) 13,96 € 

INT-OF4-07 5003520 ORIA FRAME 4 GANG SINGLE (Antique) 13,96 € 

INT-OF5-01 5003521 ORIA FRAME 5 GANG SINGLE (Anthracite) 14,84 € 

INT-OF5-02 5003522 ORIA FRAME 5 GANG SINGLE (Pearl White) 14,84 € 

INT-OF5-03 5003523 ORIA FRAME 5 GANG SINGLE (Mustang Gray) 14,84 € 

INT-OF5-07 5003524 ORIA FRAME 5 GANG SINGLE (Antique) 14,84 € 

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-ORIA-Socket-Frames.pdf
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ACABAMENTO EM VIDRO COM A 
POSSIBILIDADE DE ESCOLHER CENTENAS DE 

SUPERFÍCIE TÁTIL

OPÇÕES ENTRE VÁRIOS ÍCONES E LED RGB

BOTÕES COM CONFIGURAÇÃO INDEPENDENTE
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REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
MN-B-DNDMUR-VER 3332600 EAE KNX BLACK DND MUR VERTICAL 337,74 € 

MN-B-DNDMUR-VER-OUT 3332604 EAE KNX BLACK DND MUR VERTICAL OUTPUT 337,74 € 
MN-B-DNDMUR-VER-IP 3332603 EAE KNX BLACK DND MUR VERTICAL IP65 374,51 € 

MN-B-DNDMUR-OUT 3332595 EAE KNX BLACK DND MUR HORIZONTAL 364,38 € 
MN-B-DNDMUR-OUT 3332599 EAE KNX BLACK DND MUR HORIZONTAL OUTPUT 364,38 € 
MN-B-DNDMUR-OUT 3332598 EAE KNX BLACK DND MUR HORIZONTAL IP65 394,74 € 

REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
MN-B-CH01 3332837 MONA 1 BUTTON CARD HOLDER (Black) 239,35 €
MN-W-CH01 3333237 MONA 1 BUTTON CARD HOLDER (White) 239,35 €
MN-B-CH02 3332840 MONA 2 BUTTON CARD HOLDER (Black) 251,85 €
MN-W-CH02 3333241 MONA 2 BUTTON CARD HOLDER (White) 251,85 €
MN-B-CH03 3332859 MONA 3 BUTTON CARD HOLDER (Black) 267,53 €
MN-W-CH03 3336713 MONA 3 BUTTON CARD HOLDER (White) 267,53 €
MN-B-CH04 3332867 MONA 4 BUTTON CARD HOLDER (Black) 281,59 €
MN-W-CH04 3333253 MONA 4 BUTTON CARD HOLDER (White) 281,59 €
MN-B-CH05 3332881 MONA 5 BUTTON CARD HOLDER (Black) 367,64 € 
MN-W-CH05 3336714 MONA 5 BUTTON CARD HOLDER (White) 367,64 € 
MN-B-CH06 3332889 MONA 6 BUTTON CARD HOLDER (Black) 383,27 € 
MN-W-CH06 3333266 MONA 6 BUTTON CARD HOLDER (White) 383,27 € 

LEITOR DE CARTÕES
Fichas técnicas

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/grms-devices/mona-touch-card-holder
https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-MONA-DND-MUR_1.pdf
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REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
MN-B-T01 3332837 MONA 1 BUTTON THERMOSTAT (Black) 268,42 €
MN-W-T01 3333237 MONA 1 BUTTON THERMOSTAT (White) 268,42 €
MN-B-T02 3332840 MONA 2 BUTTON THERMOSTAT (Black) 283,00 €
MN-W-T02 3333241 MONA 2 BUTTON THERMOSTAT (White) 283,00 €
MN-B-T03 3332859 MONA 3 BUTTON THERMOSTAT (Black) 293,93 €
MN-W-T03 3336713 MONA 3 BUTTON THERMOSTAT (White) 293,93 €
MN-B-T04 3332867 MONA 4 BUTTON THERMOSTAT (Black) 308,51 €
MN-W-T04 3333253 MONA 4 BUTTON THERMOSTAT (White) 308,51 €
MN-B-T05 3332881 MONA 5 BUTTON THERMOSTAT (Black) 324,29 €
MN-W-T05 3336714 MONA 5 BUTTON THERMOSTAT (White) 324,29 €
MN-B-T06 3332889 MONA 6 BUTTON THERMOSTAT (Black) 335,23 €
MN-W-T06 3333266 MONA 6 BUTTON THERMOSTAT (White) 335,23 €

REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
MN-B-S01 3332687 MONA 1 BUTTON SWITCH (Black) 184,62 €
MN-W-S01 3336707 MONA 1 BUTTON SWITCH (White) 184,62 €
MN-B-S02 3332692 MONA 2 BUTTON SWITCH (Black) 197,98 €
MN-W-S02 3333137 MONA 2 BUTTON SWITCH (White) 197,98 €
MN-B-S03 3332703 MONA 3 BUTTON SWITCH (Black) 207,69 €
MN-W-S03 3333140 MONA 3 BUTTON SWITCH (White) 207,69 €
MN-B-S04 3332710 MONA 4 BUTTON SWITCH (Black) 221,05 €
MN-W-S04 3333142 MONA 4 BUTTON SWITCH (White) 221,05 €
MN-B-S05 3332725 MONA 5 BUTTON SWITCH (Black) 235,63 €
MN-W-S05 3333151 MONA 5 BUTTON SWITCH (White) 235,63 €
MN-B-S06 3332733 MONA 6 BUTTON SWITCH (Black) 246,56€
MN-W-S06 3333156 MONA 6 BUTTON SWITCH (White) 246,56€
MN-B-S07 3332752 MONA 7 BUTTON SWITCH (Black) 259,92 €
MN-W-S07 3333175 MONA 7 BUTTON SWITCH (White) 259,92 €
MN-B-S08 3332758 MONA 8 BUTTON SWITCH (Black) 269,64 €
MN-W-S08 3333181 MONA 8 BUTTON SWITCH (White) 269,64 €

INTERRUPTORES

Fichas técnicas

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-Mona-Thermostat-R3.0.pdf
https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-Mona-Switch-R3.0.pdf


INTERRUPTORES 

16

Ta
be

la
s 

su
je

ita
s 

a 
al

te
ra

çõ
es

 s
em

 a
vi

so
 p

ré
vi

o.
 IV

A 
nã

o 
in

cl
uí

do
.

voltar ao índice

ju
nh

o 
20

24

REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
MN-B-S09 3332778 MONA 9 BUTTON SWITCH (Black) 283,00 €
MN-W-S09 3333201 MONA 9 BUTTON SWITCH (White) 283,00 €
MN-B-S10 3332786 MONA 10 BUTTON SWITCH (Black) 297,57 € 
MN-W-S10 3336711 MONA 10 BUTTON SWITCH (White) 297,57 € 
MN-B-S11 3332793 MONA 11 BUTTON SWITCH (Black) 307,29 €
MN-W-S11 3336973 MONA 11 BUTTON SWITCH (White) 307,29 €
MN-B-S12 3332799 MONA 12 BUTTON SWITCH (Black) 321,87 €
MN-W-S12 3333219 MONA 12 BUTTON SWITCH (White) 321,87 €

REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
MN-B-FE1 3332610 MONA FRAME EUROPEAN SINGLE (Black) 44,82 €
MN-W-FE1 3332614 MONA FRAME EUROPEAN SINGLE (White) 44,82 €
MN-B-FE2 3332634 MONA FRAME EUROPEAN DOUBLE (Black) 48,83 €
MN-W-FE2 3332637 MONA FRAME EUROPEAN DOUBLE (White) 48,83 €
MN-B-FE3 3332638 MONA FRAME EUROPEAN TRIPPLE (Black) 64,13 €
MN-W-FE3 3333088 MONA FRAME EUROPEAN TRIPPLE (White) 64,13 €
MN-B-FE4 3333091 MONA FRAME EUROPEAN QUADRIPPLE (Black) 79,43 €
MN-W-FE4 3333101 MONA FRAME EUROPEAN QUADRIPPLE (White) 79,43 €
MN-B-FE5 3333105 MONA FRAME EUROPEAN QUINTUPLETS (Black) 97,65 €
MN-W-FE5 3333106 MONA FRAME EUROPEAN QUINTUPLETS (White) 97,65 €

ESPELHOS

REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
MN-B-FME1X2M 3332650 MONA FRAME MODULAR EUROPEAN SINGLE 2M (Black) 62,25 €
MN-W-FME1X2M 3332658 MONA FRAME MODULAR EUROPEAN SINGLE 2M (White) 62,25 €
MN-B-FME2X2M 3332669 MONA FRAME MODULAR EUROPEAN DOUBLE 2M (Black) 71,21 €
MN-W-FME2X2M 3332676 MONA FRAME MODULAR EUROPEAN DOUBLE 2M (White) 71,21 €
MN-B-FME3X2M 3332678 MONA FRAME MODULAR EUROPEAN TRIPPLE 2M (Black) 80,16 €
MN-W-FME3X2M 3333112 MONA FRAME MODULAR EUROPEAN TRIPPLE 2M (White) 80,16 €
MN-B-FME4X2M 3333119 MONA FRAME MODULAR EUROPEAN QUADRIPPLE 2M (Black) 89,36 €
MN-W-FME4X2M 3333126 MONA FRAME MODULAR EUROPEAN QUADRIPPLE 2M (White) 89,36 €
MN-B-FME5X2M 3333128 MONA FRAME MODULAR EUROPEAN QUINTUPLETS 2M (Black) 97,65 €
MN-W-FME5X2M 3333129 MONA FRAME MODULAR EUROPEAN QUINTUPLETS 2M (White) 97,65 €

INTERRUPTORES MÓDULOS

Fichas técnicas

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-MONA-Socket-Frames.pdf
https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-MONA-Socket-Frames.pdf
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SÉRIE ROSA METAL

ACABAMENTOS EM METAL DISPONÍVEL NAS 
SEGUINTES CORES:

PEARL WHITE

GOLD

NATURAL

BRONZE

ANTHRACITE

SUPERFÍCIE TÁTIL COM INDICADORES 
LUMINOSOS

VÁRIAS OPÇÕES DE ICONES

BOTÕES COM CONFIGURAÇÃO INDEPENDENTE

INTERRUPTORES COM SENSOR DE 
TEMPERATURA EMBUTIDO
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REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
INT-RMT1-0101B1 3332182 ROSA METAL THERMOSTAT 1 FOLD ICON (Anthracite) 336,44 €
INT-RMT1-0401B1 3332188 ROSA METAL THERMOSTAT 1 FOLD ICON (Natural) 336,44 €
INT-RMT1-0501B1 3332192 ROSA METAL THERMOSTAT 1 FOLD ICON (Bronze) 336,44 €
INT-RMT1-0901B1 3332196 ROSA METAL THERMOSTAT 1 FOLD ICON (Gold Shiny) 336,44 €
INT-RMT2-0101B1 3332208 ROSA METAL THERMOSTAT 2 FOLD ICON (Anthracite) 352,23 €
INT-RMT2-0401B1 3332214 ROSA METAL THERMOSTAT 2 FOLD ICON (Natural) 352,23 €
INT-RMT2-0501B1 3332218 ROSA METAL THERMOSTAT 2 FOLD ICON (Bronze) 352,23 €
INT-RMT2-0901B1 3332222 ROSA METAL THERMOSTAT 2 FOLD ICON (Gold Shiny) 352,23 €
INT-RMT3-0101B1 3336908 ROSA METAL THERMOSTAT 3 FOLD ICON (Anthracite) 447,78 €
INT-RMT3-0401B1 3336910 ROSA METAL THERMOSTAT 3 FOLD ICON (Natural) 447,78 €
INT-RMT3-0501B1 3336912 ROSA METAL THERMOSTAT 3 FOLD ICON (Bronze) 447,78 €
INT-RMT3-0601B1 3336914 ROSA METAL THERMOSTAT 3 FOLD ICON (Gold Shiny) 447,78 €
INT-RMT4-0101B1 3336915 ROSA METAL THERMOSTAT 4 FOLD ICON (Anthracite) 518,63 €
INT-RMT4-0401B1 3336917 ROSA METAL THERMOSTAT 4 FOLD ICON (Natural) 518,63 €
INT-RMT4-0501B1 3336919 ROSA METAL THERMOSTAT 4  FOLD ICON (Bronze) 518,63 €
INT-RMT4-0901B1 3336921 ROSA METAL THERMOSTAT 4 FOLD ICON (Gold Shiny) 518,63 €

REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
INT-RMT1-0101B0 3332180 ROSA METAL THERMOSTAT 1 FOLD (Anthracite) 332,80 €
INT-RMT1-0401B0 3332186 ROSA METAL THERMOSTAT 1 FOLD (Natural) 332,80 €
INT-RMT1-0501B0 3332190 ROSA METAL THERMOSTAT 1 FOLD (Bronze) 332,80 €
INT-RMT1-0901B0 3332194 ROSA METAL THERMOSTAT 1 FOLD (Gold Shiny) 332,80 €
INT-RMT2-0101B0 3332206 ROSA METAL THERMOSTAT 2 FOLD (Anthracite) 344,94 €
INT-RMT2-0401B0 3332212 ROSA METAL THERMOSTAT 2 FOLD (Natural) 344,94 €
INT-RMT2-0501B0 3332216 ROSA METAL THERMOSTAT 2 FOLD (Bronze) 344,94 €
INT-RMT2-0901B0 3332220 ROSA METAL THERMOSTAT 2 FOLD (Gold Shiny) 344,94 €
INT-RMT3-0101B0 3332232 ROSA METAL THERMOSTAT 3 FOLD (Anthracite) 439,68 €
INT-RMT3-0401B0 3336909 ROSA METAL THERMOSTAT 3 FOLD (Natural) 439,68 €
INT-RMT3-0501B0 3336911 ROSA METAL THERMOSTAT 3 FOLD (Bronze) 439,68 €
INT-RMT3-0601B0 3336913 ROSA METAL THERMOSTAT 3 FOLD (Gold Shiny) 439,68 €
INT-RMT4-0101B0 3332233 ROSA METAL THERMOSTAT 4 FOLD (Anthracite) 508,91 €
INT-RMT4-0401B0 3336916 ROSA METAL THERMOSTAT 4 FOLD (Natural) 508,91 €
INT-RMT4-0501B0 3336918 ROSA METAL THERMOSTAT 4 FOLD (Bronze) 508,91 €
INT-RMT4-0901B0 3336920 ROSA METAL THERMOSTAT 4 FOLD (Gold Shiny) 508,91 €

TERMOSTATOS ICON
2 FOLD 1 FOLD - ICON 2 FOLD - ICON2 FOLD

2 FOLD 1 FOLD - ICON 2 FOLD - ICON2 FOLD

Fichas técnicas

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-Rosa-Metal-Thermostat-R3.1.pdf
https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-Rosa-Metal-Thermostat-R3.1.pdf
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REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
INT-RMS0-0100B0 3332000 ROSA METAL SWITCH SINGLE (Anthracite) 217,41 € 
INT-RMS0-0400B0 3332006 ROSA METAL SWITCH SINGLE (Natural) 217,41 € 
INT-RMS0-0500B0 3332010 ROSA METAL SWITCH SINGLE (Bronze) 217,41 € 
INT-RMS0-0900B0 3332014 ROSA METAL SWITCH SINGLE (Gold Shiny) 217,41 € 
INT-RMS1-0100B0 3332026 ROSA METAL SWITCH 1 FOLD (Anthracite) 250,20 € 
INT-RMS1-0400B0 3332032 ROSA METAL SWITCH 1 FOLD (Natural) 250,20 € 
INT-RMS1-0500B0 3332036 ROSA METAL SWITCH 1 FOLD (Bronze) 250,20 € 
INT-RMS1-0900B0 3332040 ROSA METAL SWITCH 1 FOLD (Gold Shiny) 250,20 € 
INT-RMS2-0100B0 3332052 ROSA METAL SWITCH 2 FOLD (Anthracite) 297,57 € 
INT-RMS2-0400B0 3332058 ROSA METAL SWITCH 2 FOLD (Natural) 297,57 € 
INT-RMS2-0500B0 3332062 ROSA METAL SWITCH 2 FOLD (Bronze) 297,57 € 
INT-RMS2-0600B0 3332066 ROSA METAL SWITCH 2 FOLD (Gold Shiny) 297,57 € 
INT-RMS3-0100B0 3332078 ROSA METAL SWITCH 3 FOLD (Anthracite) 303,65 €
INT-RMS3-0400B0 3332084 ROSA METAL SWITCH 3 FOLD (Natural) 303,65 €
INT-RMS3-0500B0 3332088 ROSA METAL SWITCH 3 FOLD (Bronze) 303,65 €
INT-RMS3-0900B0 3332092 ROSA METAL SWITCH 3 FOLD (Gold Shiny) 303,65 €
INT-RMS4-0100B0 3332104 ROSA METAL SWITCH 4 FOLD (Anthracite) 417,82 €
INT-RMS4-0400B0 3336924 ROSA METAL SWITCH 4 FOLD (Natural) 417,82 €
INT-RMS4-0500B0 3336928 ROSA METAL SWITCH 4 FOLD (Bronze) 417,82 €
INT-RMS4-0600B0 3336932 ROSA METAL SWITCH 4 FOLD (Gold Shiny) 417,82 €
INT-RMS5-0100B0 3332105 ROSA METAL SWITCH 5 FOLD (Anthracite) 470,05 €
INT-RMS5-0400B0 3336938 ROSA METAL SWITCH 5 FOLD (Natural) 470,05 €
INT-RMS5-0500B0 3336942 ROSA METAL SWITCH 5 FOLD (Bronze) 470,05 €
INT-RMS5-0600B0 3336946 ROSA METAL SWITCH 5 FOLD (Gold Shiny) 470,05 €

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-ROSA-Metal-Switch-R3.1.pdf
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REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
INT-RMS0-0100B1 3332002 ROSA METAL SWITCH SINGLE ICON (Anthracite) 221,05 €
INT-RMS0-0400B1 3332008 ROSA METAL SWITCH SINGLE ICON (Natural) 221,05 €
INT-RMS0-0500B1 3332012 ROSA METAL SWITCH SINGLE ICON (Bronze) 221,05 €
INT-RMS0-0900B1 3332016 ROSA METAL SWITCH SINGLE ICON (Gold Shiny) 221,05 €
INT-RMS1-0100B1 3332028 ROSA METAL SWITCH 1 FOLD ICON (Anthracite) 253,85 €
INT-RMS1-0400B1 3332034 ROSA METAL SWITCH 1 FOLD ICON (Natural) 253,85 €
INT-RMS1-0500B1 3332038 ROSA METAL SWITCH 1 FOLD ICON (Bronze) 253,85 €
INT-RMS1-0600B1 3332042 ROSA METAL SWITCH 1 FOLD ICON (Gold Shiny) 253,85 €
INT-RMS2-0100B1 3332054 ROSA METAL SWITCH 2 FOLD ICON (Anthracite) 304,85 €
INT-RMS2-0400B1 3332060 ROSA METAL SWITCH 2 FOLD ICON (Natural) 304,85 €
INT-RMS2-0500B1 3332064 ROSA METAL SWITCH 2 FOLD ICON (Bronze) 304,85 €
INT-RMS2-0900B1 3332068 ROSA METAL SWITCH 2 FOLD ICON (Gold Shiny) 304,85 €
INT-RMS3-0100B1 3332080 ROSA METAL SWITCH 3 FOLD ICON (Anthracite) 310,93 €
INT-RMS3-0400B1 3332086 ROSA METAL SWITCH 3 FOLD ICON (Natural) 310,93 €
INT-RMS3-0500B1 3332090 ROSA METAL SWITCH 3 FOLD ICON (Bronze) 310,93 €
INT-RMS3-0900B1 3332094 ROSA METAL SWITCH 3 FOLD ICON (Gold Shiny) 310,93 €
INT-RMS4-0100B1 3336922 ROSA METAL SWITCH 4 FOLD ICON (Anthracite) 406,89 €
INT-RMS4-0400B1 3336925 ROSA METAL SWITCH 4 FOLD ICON (Natural) 406,89 €
INT-RMS4-0500B1 3336929 ROSA METAL SWITCH 4 FOLD ICON (Bronze) 406,89 €
INT-RMS4-0600B1 3336933 ROSA METAL SWITCH 4 FOLD ICON (Gold Shiny) 406,89 €
INT-RMS5-0100B1 3336936 ROSA METAL SWITCH 5 FOLD ICON  (Anthracite) 480,98 €
INT-RMS5-0400B1 3336939 ROSA METAL SWITCH 5 FOLD ICON (Natural) 480,98 €
INT-RMS5-0500B1 3336943 ROSA METAL SWITCH 5 FOLD ICON (Bronze) 480,98 €
INT-RMS5-0600B1 3336947 ROSA METAL SWITCH 5 FOLD ICON (Gold Shiny) 480,98 €

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-ROSA-Metal-Switch-R3.1.pdf
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REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
INT-RMST0-0100B1 3332107 ROSA METAL SWITCH SINGLE BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Anthracite) 228,34 €
INT-RMST0-0400B1 3332111 ROSA METAL SWITCH SINGLE BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Natural) 228,34 €
INT-RMST0-0500B1 3332113 ROSA METAL SWITCH SINGLE BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Bronze) 228,34 €
INT-RMST0-0600B1 3332114 ROSA METAL SWITCH SINGLE BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Gold Shiny) 228,34 €
INT-RMST1-0100B1 3332125 ROSA METAL SWITCH 1 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Anthracite) 261,14 €
INT-RMST2-0400B0 3332129 ROSA METAL SWITCH 1 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Natural) 261,14 €
INT-RMST2-0500B1 3332131 ROSA METAL SWITCH 1 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Bronze) 261,14 €
INT-RMST2-0600B1 3332131 ROSA METAL SWITCH 1 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Gold Shiny) 261,14 €
INT-RMST2-0100B1 3332143 ROSA METAL SWITCH 2 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Anthracite) 308,51 €
INT-RMST2-0400B1 3332147 ROSA METAL SWITCH 2 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Natural) 308,51 €
INT-RMST2-0500B1 3332149 ROSA METAL SWITCH 2 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Bronze) 308,51 €
INT-RMST2-0600B1 3332151 ROSA METAL SWITCH 2 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Gold Shiny) 308,51 €
INT-RMST3-0100B1 3332161 ROSA METAL SWITCH 3 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Anthracite) 314,58 €
INT-RMST3-0400B1 3332165 ROSA METAL SWITCH 3 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Natural) 314,58 €
INT-RMST3-0500B1 3332167 ROSA METAL SWITCH 3 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Bronze) 314,58 €
INT-RMST3-0600B1 3332169 ROSA METAL SWITCH 3 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Gold Shiny) 314,58 €
INT-RMST4-0100B1 3336923 ROSA METAL SWITCH 4 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Anthracite) 417,82 €
INT-RMST4-0400B1 3336927 ROSA METAL SWITCH 4 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Natural) 417,82 €
INT-RMST4-0500B1 3336931 ROSA METAL SWITCH 4 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Bronze) 417,82 €
INT-RMST4-0600B1 3336935 ROSA METAL SWITCH 4 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Gold Shiny) 417,82 €
INT-RMST5-0100B1 3336937 ROSA METAL SWITCH 5 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Anthracite) 480,98 €
INT-RMST5-0400B1 3336941 ROSA METAL SWITCH 5 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Natural) 480,98 €
INT-RMST5-0500B1 3336945 ROSA METAL SWITCH 5 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Bronze) 480,98 €
INT-RMST5-0600B1 3336949 ROSA METAL SWITCH 5 FOLD BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Gold Shiny) 480,98 €

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-ROSA-Metal-Switch-R3.1.pdf
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REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
INT-RMST0-0100B1 3332107 ROSA METAL SWITCH SINGLE ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Anthracite) 230,77 €
INT-RMST0-0400B1 3332111 ROSA METAL SWITCH SINGLE ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Natural) 230,77 €
INT-RMST0-0500B1 3332113 ROSA METAL SWITCH SINGLE ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Bronze) 230,77 €
INT-RMST0-0600B1 3332114 ROSA METAL SWITCH SINGLE ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Gold Shiny) 230,77 €
INT-RMST1-0100B1 3332125 ROSA METAL SWITCH 1 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Anthracite) 264,78 €
INT-RMST2-0400B0 3332129 ROSA METAL SWITCH 1 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Natural) 264,78 €
INT-RMST2-0500B1 3332131 ROSA METAL SWITCH 1 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Bronze) 264,78 €
INT-RMST2-0600B1 3332131 ROSA METAL SWITCH 1 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Gold Shiny) 264,78 €
INT-RMST2-0100B1 3332143 ROSA METAL SWITCH 2 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Anthracite) 314,58 €
INT-RMST2-0400B1 3332147 ROSA METAL SWITCH 2 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Natural) 314,58 €
INT-RMST2-0500B1 3332149 ROSA METAL SWITCH 2 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Bronze) 314,58 €
INT-RMST2-0600B1 3332151 ROSA METAL SWITCH 2 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Gold Shiny) 314,58 €
INT-RMST3-0100B1 3332161 ROSA METAL SWITCH 3 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Anthracite) 321,87 €
INT-RMST3-0400B1 3332165 ROSA METAL SWITCH 3 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Natural) 321,87 €
INT-RMST3-0500B1 3332167 ROSA METAL SWITCH 3 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Bronze) 321,87 €
INT-RMST3-0600B1 3332169 ROSA METAL SWITCH 3 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Gold Shiny) 321,87 €
INT-RMST4-0100B1 3336923 ROSA METAL SWITCH 4 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Anthracite) 428,75 €
INT-RMST4-0400B1 3336927 ROSA METAL SWITCH 4 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Natural) 428,75 €
INT-RMST4-0500B1 3336931 ROSA METAL SWITCH 4 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Bronze) 428,75 €
INT-RMST4-0600B1 3336935 ROSA METAL SWITCH 4 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Gold Shiny) 428,75 €
INT-RMST5-0100B1 3336937 ROSA METAL SWITCH 5 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Anthracite) 491,91 €
INT-RMST5-0400B1 3336941 ROSA METAL SWITCH 5 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Natural) 491,91 €
INT-RMST5-0500B1 3336945 ROSA METAL SWITCH 5 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Bronze) 491,91 €
INT-RMST5-0600B1 3336949 ROSA METAL SWITCH 5 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR (Gold Shiny) 491,91 €

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-ROSA-Metal-Switch-R3.1.pdf
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REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
INT-RMF1-01 3331892 ROSA FRAME 1 GANG (Anthracite) 61,54 € 
INT-RMF1-04 3331895 ROSA FRAME 1 GANG (Natural) 61,54 € 
INT-RMF1-05 3331897 ROSA FRAME 1 GANG (Bronze) 69,42 € 
INT-RMF1-06 3331899 ROSA FRAME 1 GANG (Gold Shiny) 69,42 € 
INT-RMF2-01 3331905 ROSA FRAME 2 GANG (Anthracite) 84,48 € 
INT-RMF2-04 3331908 ROSA FRAME 2 GANG (Natural) 84,48 € 
INT-RMF2-05 3331910 ROSA FRAME 2 GANG (Bronze) 95,06 € 
INT-RMF2-06 3331912 ROSA FRAME 2 GANG (Gold Shiny) 95,06 € 
INT-RMF3-01 3331918 ROSA FRAME 3 GANG (Anthracite) 109,83 € 
INT-RMF3-04 3331921 ROSA FRAME 3 GANG (Natural) 109,83 € 
INT-RMF3-05 3331923 ROSA FRAME 3 GANG (Bronze) 123,62 € 
INT-RMF3-06 3331925 ROSA FRAME 3 GANG (Gold Shiny) 123,62 € 
INT-RMF4-01 3331931 ROSA FRAME 4 GANG (Anthracite) 133,55 € 
INT-RMF4-04 3331934 ROSA FRAME 4 GANG (Natural) 133,55 € 
INT-RMF4-05 3331936 ROSA FRAME 4 GANG (Bronze) 150,37 € 
INT-RMF4-06 3331938 ROSA FRAME 4 GANG (Gold Shiny) 150,37 € 
INT-RMF5-01 3331944 ROSA FRAME 5 GANG (Anthracite) 155,68 € 
INT-RMF5-04 3331947 ROSA FRAME 5 GANG (Natural) 155,68 € 
INT-RMF5-05 3331949 ROSA FRAME 5 GANG (Bronze) 175,22 € 
INT-RMF5-06 3331951 ROSA FRAME 5 GANG (Gold Shiny) 175,22 € 

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-ROSA-Socket-Frames.pdf
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SÉRIE ROSA CRYSTAL

ACABAMENTO EM VIDRO COM A 
POSSIBILIDADE DE ESCOLHER CENTENAS DE 

SUPERFÍCIE TÁTIL COM INDICADORES 
LUMINOSOS

VÁRIAS OPÇÕES DE ICONES

BOTÕES COM CONFIGURAÇÃO INDEPENDENTE

INTERRUPTORES COM SENSOR DE 
TEMPERATURA EMBUTIDO
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REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
INT-RCT1-0101B0 3331881 ROSA CRYSTAL THERMOSTAT 1 FOLD (Black) 309,72€ 
INT-RCT1-0201B0 3331877 ROSA CRYSTAL THERMOSTAT 1 FOLD (White) 309,72€ 
INT-RCT2-0101B0 3331890 ROSA CRYSTAL THERMOSTAT 2 FOLD (Black) 309,72 € 
INT-RCT2-0201B0 3331885 ROSA CRYSTAL THERMOSTAT 2 FOLD (White) 309,72 € 
INT-RCT3-1101B0 3336950 ROSA CRYSTAL THERMOSTAT 3 FOLD (Black) 437,25 €
INT-RCT3-0201B0 3336952 ROSA CRYSTAL THERMOSTAT 3 FOLD (White) 437,25 €
INT-RCT4-1101B0 3336954 ROSA CRYSTAL THERMOSTAT 4 FOLD (Black) 497,98 €
INT-RCT4-0201B0 3336955 ROSA CRYSTAL THERMOSTAT 4 FOLD (White) 497,98 €

REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
INT-RCT1-0101B1 3331882 ROSA CRYSTAL THERMOSTAT 1 FOLD ICON (Black) 313,36 € 
INT-RCT1-0201B1 3331879 ROSA CRYSTAL THERMOSTAT 1 FOLD ICON (White) 313,36 € 
INT-RCT2-0101B1 3331891 ROSA CRYSTAL THERMOSTAT 2 FOLD ICON (Black) 313,36 € 
INT-RCT2-0201B1 3331887 ROSA CRYSTAL THERMOSTAT 2 FOLD ICON (White) 313,36 € 
INT-RCT3-1101B1 3336951 ROSA CRYSTAL THERMOSTAT 3 FOLD ICON (Black) 444,54 €
INT-RCT3-0201B1 3336953 ROSA CRYSTAL THERMOSTAT 3 FOLD ICON (White) 444,54 €
INT-RCT4-1101B1 3338663 ROSA CRYSTAL THERMOSTAT 4 FOLD ICON (Black) 505,27 €
INT-RCT4-0201B1 3336956 ROSA CRYSTAL THERMOSTAT 4 FOLD ICON (White) 505,27 €

TERMOSTATOS ICON

Fichas técnicas

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-Rosa-Crystal-Thermostat-R3.1.pdf
https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-Rosa-Crystal-Thermostat-R3.1.pdf
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REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
INT-RCS0-0100B0 3331818 ROSA CRYSTAL SWITCH SINGLE (Black) 167,61 €
INT-RCS0-0200B0 3331814 ROSA CRYSTAL SWITCH SINGLE (White) 167,61 €
INT-RCS1-0100B0 3331825 ROSA CRYSTAL SWITCH 1 FOLD (Black) 201,62 €
INT-RCS1-0200B0 3331821 ROSA CRYSTAL SWITCH 1 FOLD (White) 201,62 €
INT-RCS2-0100B0 3331836 ROSA CRYSTAL SWITCH 2 FOLD (Black) 242,92 €
INT-RCS2-0200B0 3331831 ROSA CRYSTAL SWITCH 2 FOLD (White) 242,92 €
INT-RCS3-0100B0 3331848 ROSA CRYSTAL SWITCH 3 FOLD (Black) 285,43 €
INT-RCS3-0200B0 3331843 ROSA CRYSTAL SWITCH 3 FOLD (White) 285,43 €
INT-RCS4-0100B0 3336957 ROSA CRYSTAL SWITCH 4 FOLD (Black) 382, 59€
INT-RCS4-0200B0 3336961 ROSA CRYSTAL SWITCH 4 FOLD (White) 382, 59€
INT-RCS5-0100B0 3336965 ROSA CRYSTAL SWITCH 5 FOLD (Black) 439,68 €
INT-RCS5-0200B0 3336969 ROSA CRYSTAL SWITCH 5 FOLD (White) 439,68 €

INTERRUPTORES ICON

3 FOLD 2 FOLD

REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
INT-RCS0-0100B1 3331819 ROSA CRYSTAL SWITCH SINGLE ICON (Black) 171,26 €
INT-RCS0-0200B1 3331816 ROSA CRYSTAL SWITCH SINGLE ICON (White) 171,26 €
INT-RCS1-0100B1 3331826 ROSA CRYSTAL SWITCH 1 FOLD ICON  (Black) 205,27 €
INT-RCS1-0200B1 3331823 ROSA CRYSTAL SWITCH 1 FOLD ICON (White) 205,27 €
INT-RCS2-0100B1 3331837 ROSA CRYSTAL SWITCH 2 FOLD ICON (Black) 250,20 €
INT-RCS2-0200B1 3331833 ROSA CRYSTAL SWITCH 2 FOLD ICON (White) 250,20 €
INT-RCS3-0100B1 3331849 ROSA CRYSTAL SWITCH 3 FOLD ICON (Black) 292,72 €

INT-RCST3-0200B1 3331845 ROSA CRYSTAL SWITCH 3 FOLD ICON (White) 292,72 €
INT-RCST4-0100B1 3336958 ROSA CRYSTAL SWITCH 4 FOLD ICON (Black) 393,53 €
INT-RCST4-0200B1 3336962 ROSA CRYSTAL SWITCH 4 FOLD ICON (White) 393,53 €
INT-RCS5-0100B1 3336966 ROSA CRYSTAL SWITCH 5 FOLD ICON (Black) 450,61 €

INT-RCST5-0200B1 3336970 ROSA CRYSTAL SWITCH 5 FOLD ICON (White) 450,61 €

Fichas técnicas

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-Rosa-Crystal-Switch-R3.1.pdf
https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-Rosa-Crystal-Switch-R3.1.pdf
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REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
INT-RCF1-01 3331782 ROSA CRYSTAL FRAME 1 GANG (Black) 30,12 €
INT-RCF1-02 3331783 ROSA CRYSTAL FRAME 1 GANG (White) 30,12 €
INT-RCF1-11 3331787 ROSA CRYSTAL FRAME 1 GANG (Carbon) 30,12 €
INT-RCF2-01 3331788 ROSA CRYSTAL FRAME 2 GANG (Black) 38,14 €
INT-RCF2-02 3331789 ROSA CRYSTAL FRAME 2 GANG (White) 38,14 €
INT-RCF2-11 3331793 ROSA CRYSTAL FRAME 2 GANG (Carbon) 38,14 €
INT-RCF3-01 3331794 ROSA CRYSTAL FRAME 3 GANG (Black) 46,52 €
INT-RCF3-02 3331795 ROSA CRYSTAL FRAME 3 GANG (White) 46,52 €
INT-RCF3-11 3331799 ROSA CRYSTAL FRAME 3 GANG (Carbon) 46,52 €
INT-RCF4-01 3331800 ROSA CRYSTAL FRAME 4 GANG (Black) 63,77 €
INT-RCF4-02 3331801 ROSA CRYSTAL FRAME 4 GANG (White) 63,77 €
INT-RCF4-11 3331805 ROSA CRYSTALF RAME 4 GANG (Carbon) 63,77 €
INT-RCF5-01 3331806 ROSA CRYSTAL FRAME 5 GANG (Black) 82,46 €
INT-RCF5-02 3331807 ROSA CRYSTAL FRAME 5 GANG (White) 82,46 €
INT-RCF5-11 3331811 ROSA CRYSTAL FRAME 5 GANG (Carbon) 82,46 €

ESPELHOS

3 FOLD 2 FOLD

REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
INT-RCS0-0100B0 3331818 ROSA CRYSTAL SWITCH SINGLE ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR 180,97 €
INT-RCS0-0200B0 3331814 ROSA CRYSTAL SWITCH SINGLE ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR 180,97 €
INT-RCS1-0100B0 3331825 ROSA CRYSTAL SWITCH 1 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR 216,20 €
INT-RCS1-0200B0 3331821 ROSA CRYSTAL SWITCH 1 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR 216,20 €
INT-RCS2-0100B0 3331836 ROSA CRYSTAL SWITCH 2 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR 261,14 €
INT-RCS2-0200B0 3331831 ROSA CRYSTAL SWITCH 2 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR 261,14 €
INT-RCS3-0100B0 3331848 ROSA CRYSTAL SWITCH 3 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR 303,65 €
INT-RCS3-0200B0 3331843 ROSA CRYSTAL SWITCH 3 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR 303,65 €
INT-RCS4-0100B0 3336957 ROSA CRYSTAL SWITCH 4 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR 404,46 €
INT-RCS4-0200B0 3336961 ROSA CRYSTAL SWITCH 4 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR 404,46 €
INT-RCS5-0100B0 3336965 ROSA CRYSTAL SWITCH 5 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR 460,33 €
INT-RCS5-0200B0 3336969 ROSA CRYSTAL SWITCH 5 FOLD ICON BUILT-IN TEMPERATURE SENSOR 460,33 €

Fichas técnicas

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-Rosa-Crystal-Switch-R3.1.pdf
https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-Rosa-Crystal-Switch-R3.1.pdf
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TOMADAS
TOMADAS COMPATÍVEL COM A SÉRIE MONA

REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
INT-C021-01-02 5003325 TV+SAT SOCKET 2M (Anthracite) 110,30 € 
INT-C021-02-02 5003326 TV+SAT SOCKET 2M (Pearl White) 96,67 € 

REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
INT-C001-01-01 5003301 SCHUKO SINGLE SOCKET 2P+E (s-earth) SHUTTERS (Anthracite) 14,58 € 
INT-C001-02-01 3331250 SCHUKO SINGLE SOCKET 2P+E (s-earth) SHUTTERS (Pearl White) 11,62 € 
INT-C001-04-01 3331252 SCHUKO SINGLE SOCKET 2P+E (s-earth) SHUTTERS (Natural) 11,62 € 
INT-C001-05-01 3331253 SCHUKO SINGLE SOCKET 2P+E (s-earth) SHUTTERS (Bronze) 11,62 € 
INT-C001-06-01 3331254 SCHUKO SINGLE SOCKET 2P+E (s-earth) SHUTTERS (Gold Shiny) 11,62 € 
INT-C002-01-01 5003302 SCHUKO SINGLE SOCKET 2P+E (s-earth) LID (Anthracite) 12,30 € 
INT-C002-02-01 3331260 SCHUKO SINGLE SOCKET 2P+E (s-earth) LID (Pearl White) 12,30 € 
INT-C002-04-01 3331262 SCHUKO SINGLE SOCKET 2P+E (s-ear th)  LID (Natura l ) 12,30 € 
INT-C002-05-01 3331263 SCHUKO SINGLE SOCKET 2P+E (s-ear th)  LID (Bronze) 12,30 € 
INT-C002-06-01 3331264 SCHUKO SINGLE SOCKET 2P+E (s-earth) LID (Gold Shiny) 12,30 € 
INT-C003-01-01 5003303 SCHUKO SINGLE SOCKET 2P+E (p-earth) (Anthracite) 11,84 € 
INT-C003-02-01 3331267 SCHUKO SINGLE SOCKET 2P+E (p-earth) (Pearl White) 11,84 € 
INT-C003-04-01 3331269 SCHUKO SINGLE SOCKET 2P+E (p-earth) (Natural) 11,84 € 
INT-C003-05-01 3331270 SCHUKO SINGLE SOCKET 2P+E (p-earth) (Bronze) 11,84 € 
INT-C003-06-01 3331271 SCHUKO SINGLE SOCKET 2P+E (p-earth) (Gold Shiny) 11,84 € 

TOMADAS COMPATÍVEIS COM A SÉRIE MONA

Fichas técnicas

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-MONA-Socket-Frames.pdf
https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/Datasheet-MONA-Socket-Frames.pdf
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REFERÊNCIA CÓDIGO DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
INT-C009-01-01 5003309 SINGLE RJ11 TELEPHONE (Anthracite) 13,85 € 
INT-C009-02-01 3331307 SINGLE RJ11 TELEPHONE (Pearl White) 13,85 € 
INT-C009-04-01 3331309 SINGLE RJ11 TELEPHONE (Natural) 13,85 € 
INT-C009-05-01 3331310 SINGLE RJ11 TELEPHONE (Bronze) 13,85 € 
INT-C009-06-01 3331311 SINGLE RJ11 TELEPHONE (Gold Shiny) 13,85 € 
INT-C010-01-01 5003310 SINGLE RJ45 CAT.6 UTP DATA (Anthracite) 18,44 € 
INT-C010-02-01 3331314 SINGLE RJ45 CAT.6 UTP DATA (Pearl White) 23,05 € 
INT-C010-04-01 3331316 SINGLE RJ45 CAT.6 UTP DATA (Natural) 23,05 € 
INT-C010-05-01 3331317 SINGLE RJ45 CAT.6 UTP DATA (Bronze) 23,05 € 
INT-C010-06-01 3331318 SINGLE RJ45 CAT.6 UTP DATA (Gold Shiny) 23,05 € 
INT-C011-01-01 5003311 DOUBLE RJ45 CAT.6 UTP DATA (Anthracite) 32,07 € 
INT-C011-02-01 3331321 DOUBLE RJ45 CAT.6 UTP DATA (Pearl White) 32,07 € 
INT-C011-04-01 3331323 DOUBLE RJ45 CAT.6 UTP DATA (Natural) 32,07 € 
INT-C011-05-01 3331324 DOUBLE RJ45 CAT.6 UTP DATA (Bronze) 32,07 € 
INT-C011-06-01 3331225 DOUBLE RJ45 CAT.6 UTP DATA (Gold Shiny) 32,07 € 
INT-C012-01-01 5003312 DOUBLE RJ45 CAT.6 UTP + RJ11 (Anthracite) 22,47 € 
INT-C012-02-01 3331329 DOUBLE RJ45 CAT.6 UTP + RJ11 (Pearl White) 22,47 € 
INT-C012-04-01 3331330 DOUBLE RJ45 CAT.6 UTP + RJ11 (Natural) 22,47 € 
INT-C012-05-01 3331331 DOUBLE RJ45 CAT.6 UTP + RJ11 (Bronze) 22,47 € 
INT-C012-06-01 3331332 DOUBLE RJ45 CAT.6 UTP + RJ11 (Gold Shiny) 22,47 € 

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/sockets
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REFERÊNCIA DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
INT-C013-01-01 5003313 TV IEC MALE (Anthracite) 13,72 € 
INT-C013-02-01 3331335 TV IEC MALE (Pearl White) 13,72 € 
INT-C013-04-01 3331336 TV IEC MALE (Natural) 13,72 € 
INT-C013-05-01 3331337 TV IEC MALE (Bronze) 13,72 € 
INT-C013-06-01 3331338 TV IEC MALE (Gold Shiny) 13,72 € 
INT-C014-01-01 5003314 SAT F TYPE (Anthracite) 12,43 € 
INT-C014-02-01 3331341 SAT F TYPE (Pearl White) 18,65 € 
INT-C014-04-01 3331342 SAT F TYPE (Natural) 18,65 € 
INT-C014-05-01 3331343 SAT F TYPE (Bronze) 18,65 € 
INT-C014-06-01 3331344 SAT F TYPE (Gold Shiny) 18,65 € 
INT-C015-01-01 5003315 TV + SAT IEC MALE F TYPE (Anthracite) 36,95 € 
INT-C015-02-01 3331348 TV + SAT IEC MALE F TYPE (Pearl White) 36,95 € 
INT-C015-04-01 3331350 TV + SAT IEC MALE F TYPE (Natural) 36,95 € 
INT-C015-05-01 3331351 TV + SAT IEC MALE F TYPE (Bronze) 36,95 € 
INT-C015-06-01 3331352 TV + SAT IEC MALE F TYPE (Gold Shiny) 36,95 € 
INT-C016-01-01 5003316 TV + SAT + SAT IEC MALE + F TYPE (Anthracite) 49,26 € 
INT-C016-02-01 3331355 TV + SAT + SAT IEC MALE + F TYPE (Pearl White) 64,62 € 
INT-C016-04-01 3331356 TV + SAT + SAT IEC MALE + F TYPE (Natural) 64,62 € 
INT-C016-05-01 3331357 TV + SAT + SAT IEC MALE + F TYPE (Bronze) 64,62 € 
INT-C016-06-01 3331358 TV + SAT + SAT IEC MALE + F TYPE (Gold Shiny) 64,62 € 

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/sockets
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PAINEL TÁCTIL 
PAINEL TÁCTIL MIOLA

REFERÊNCIA DESIGNAÇÃO PREÇO (€)
50508 5002929 EAE MIOLA TOUCH PANEL 10.1 inch, 2x ethernet, 5ch input  1 791,52 € 
50490 5002911 Mounting box of 10.1" Miola Touch Panel  17,00 € 
50509 5002930 EAE MIOLA TOUCH PANEL 7 inch, 2x ethernet, 5ch input  1 677,34 € 
50492 5002913 Mounting box of 7" Miola Touch Panel  17,00 € 

Fichas técnicas

https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/knx-touch-panel/miola-touch-panel#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/knx-touch-panel/miola-touch-panel#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/knx-touch-panel/miola-touch-panel#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/knx-touch-panel/miola-touch-panel#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/knx-touch-panel/miola-touch-panel#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/knx-touch-panel/miola-touch-panel#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/knx-touch-panel/miola-touch-panel#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/knx-touch-panel/miola-touch-panel#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/knx-touch-panel/miola-touch-panel#documents
https://www.eaetechnology.com/wp-content/uploads/2021/02/MIOLA%20DATASHEET%20Ingilizce.pdf
https://www.eaetechnology.com/wp-content/uploads/2021/02/MIOLA%20DATASHEET%20Ingilizce.pdf
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/knx-touch-panel/miola-touch-panel#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/knx-touch-panel/miola-touch-panel#documents
https://www.eaetechnology.com/en/products/knx-products/knx-touch-panel/miola-touch-panel#documents
https://www.eaetechnology.com/upload/dosyalar/MIOLA-DATASHEET-Ingilizce-R0.1.pdf
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